
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER ESAMI E TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI ASSISTENTE- AREA DEGLI ASSISTENTI 
(EX- ASSISTENTE AREA II) C.C.N.L. “UNIVERSITÀ ISTRUZIONE E RICERCA” COMPARTO AFAM 
PRESSO IL CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI DI PAVIA. PROT. N. 145/25/14E 

IL PRESIDENTE 

Visto l’Avviso Pubblico di Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la formazione di una graduatoria di idonei 
al profilo professionale di Assistente- Area degli Assistenti (ex- Assistente Area II) C.C.N.L. “Università Istruzione e 
Ricerca” comparto AFAM presso il Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia, prot. n. 145/25/14e; 

Visto il decreto del Presidente, prot. n. 2025/25/21e, di nomina della Commissione esaminatrice, costituita ai sensi 
dell’art.9 dell’avviso medesimo; 

Vista la riserva prevista dall’articolo 4 “Requisiti generali di ammissione” del Bando in parola, norma che prevede - ove 
venisse accertato il difetto dei requisiti prescritti - la possibilità di escludere in qualsiasi momento un candidato dalla 
presente procedura concorsuale, con decreto motivato del Presidente della Commissione; 

Visto l’Art.10 “Preselezione” che prevedeva lo svolgimento di una prova preselettiva nel caso in cui le candidature 
superassero le 50 unità; 

Visto il Decreto del Presidente del Conservatorio di musica Franco Vittadini prot.n. 2050/24/21e relativamente all’elenco 
dei candidati ammessi alla prova preselettiva e alla convocazione degli stessi in data 8 luglio 2025 alle ore 10.00 per la 
prova preselettiva; 

Visti i n.3 precedenti verbali della Commissione esaminatrice, agli atti, 

DECRETA 
Art.1 
Sono ammessi alla prova scritta prevista dall’articolo 12 del bando citato in premessa, i seguenti candidati che, al termine 
della prova preselettiva dell’ 8 luglio 2025, hanno conseguito un punteggio pari o superiore a n. 20 punti, così come risulta 
dal verbale della Commissione n. 3 dell’8 luglio 2025: 

CODICE CANDIDATURA PUNTEGGIO 
EYPNRY6QWV 26,50/30 
6RDCA3899U 24,00/30 

USKCBHYA6W 23,75/30 
C186D1APSZ 23,75/30  
CTC962ZSBQ 20,50/30 

 
Art.2 
Non sono ammessi alla prova scritta i seguenti n.2 candidati che non hanno conseguito il punteggio minimo richiesto 
come sopra specificato: 
 

 
Art.3 
I candidati ammessi, di cui all’Art.1 del presente decreto, sono convocati per la Prova scritta il giorno 9 luglio 2025 alle 
ore 10.00 presso l’Istituto Superiore “T. Taramelli” ubicato in via Mascheroni, 53 a Pavia. La prova scritta si svolgerà 
mediante l’utilizzo di supporti informatici.  

Pavia, 8 luglio 2025 
Il Presidente 

Dott. Enzo Fiano 
 

CODICE CANDIDATURA PUNTEGGIO 
1CUPUAVRTK 17,50/30 
1ADX4G9H8H 14,25/30 


	PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER ESAMI E TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI ASSISTENTE- AREA DEGLI ASSISTENTI (EX- ASSISTENTE AREA II) C.C.N.L. “UNIVERSITÀ ISTRUZIONE E RICERCA” COMPARTO AFAM PRESSO IL ...

		2025-07-08T12:11:26+0000
	FIANO ENZO


		2025-07-08T14:13:23+0200
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




